

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग - 2

§ विधायी तथा अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी §
सोमवार, नवम्बर 15, 1999/कार्तिक 24, 1921 §शक§

संख्या: 55

दिल्ली नगर निगम के विभिन्न अतिरिक्त आयुक्तों
के प्रभार के अन्तर्गत मण्डलों का आबंटन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली नगर निगम ने विभिन्न अतिरिक्त आयुक्तों के प्रभार के अन्तर्गत आने वाले मण्डलों के आबंटन से संबंधित अपने पूर्व आदेशों में संशोधन किये हैं। दिनांक 24. 11. 1999 को दिल्ली नगर निगम के आयुक्त द्वारा जारी नये आदेशों की प्रति सहित मिलने के समय से संबंधित आदेश की एक प्रति माननीय सदस्यों के सूचनार्थ संलग्न है।

एस. के. शर्मा
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters)

Monday, November 15, 1999/Kartik 24, 1921 (Saka)

No. 55

Allocation of Zones under the
charge of different Additional
Commissioners of M.C.D.

Hon'ble Members are informed that Municipal Corporation of Delhi has modified its previous orders on the subject of allocation of zones under the charge of different Additional Commissioners. A copy of the recent order issued by the Commissioner, M.C.D. on 24-11-1999 together with the copy of the order regarding meeting hours is enclosed for kind information of the Hon'ble Members.

S.K. SHARMA
SECRETARY